ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Padre Vitório s/n – Centro

CEP.: 68.430-000 – Igarapé-Miri/PA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Igarapé-Miri- PA, 31 de agosto de 2022.

                                     Nazianne Barbosa Pena

Secretária Municipal de Saúde

EU, NAZIANNE BARBOSA PENA, Secretária Municipal de Saúde de

Igarapé-Miri, Estado do Pará no uso das atribuições que a legislação me

confere, RATIFICO e HOMOLOGO o processo administrativo nº 2022/002-

INEX de INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022-CPL/SEMSA-INEX e AUTORIZO a

contratação direta da empresa M BRAZÃO SOCIEDADE LTDA- ME, inscrita

sob o CNPJ: 42.654.195/0001-33.

		2022-10-13T13:03:58-0300
	NAZIANNE BARBOSA PENA:93400810215